SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 008/2019

EDITAL DE JULGAMENTO DE RECURSO

A Comissão constituída pela Portaria nº 209/2019, designada pelo Prefeito Municipal,

Carlos Renato Teixeira Machado, TORNA PÚBLICO que o Julgamento de Recurso interposto

por candidato do Processo Seletivo Simplificado Nº 008/2019 para seleção de

COORDENADOR DE POLO DE APOIO PRESENCIAL NO SISTEMA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB), está disponível na Secretaria Municipal

de Educação e Cultura.

Hulha Negra, 26 de agosto de 2019.